

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
Автоколонна Владивосток Владивостокского участка (6900088, г. Владивосток, ул. 4-я Проходная, 16)																											
40	Водитель автомобиля, Легковой (7 пасс), Toyota Land Cruiser, 1999г., А 694 СС 27 RUS	2			2	2		2	2						2	2	2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	
41	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), Toyota Camry (92,95), 1993г., М 046 ЕУ 27 RUS	2			2	2		2	2						2	2	2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля, Топливовозаправщик, 4389 JY, 2017г., Т 483 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2						2	2	2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 31514 (92,95), 1994г., Х 395 ХН 27 RUS	2			2	2		2	2						2	2	2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, КамАЗ 5490-S5, 2018г., К 128 ВТ 138	2			2	2		2	2						2	2	2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля, Легковой универсал, RENAULT DUSTER HSRGAN, 2020 г., У 930 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2						2	2	2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
46	Водитель автомобиля, Седельный тягач, КамАЗ 5490-S5, 2018 г., М 462 РХ 10 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Владивосток Владивостокского участка (692713, Гвоздево, 183 км)																							
47	Водитель автомобиля, Автобус спец. "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАВТО, 2020г., Р 345 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), RENAULT DUSTER HSRGAN, 2020г., Т 593 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля, Автобус спец. "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАВТО, 2020г., Т 864 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), Toyota Corolla (92,95), 1994г., Х 124 СК 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ 31029 (80,92), 1993г., Х 138 РК 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Партизанск Владивостокского участка (692858, г. Партизанск, ул. Мирошниченко 2)																							
52	Водитель погрузчика, Погрузчик фронтальный, МКСМ-800К, 2006г., 0634 ВТ 25 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Машинист экскаватора, Экскаваторы, ЭО-2631, 2006г., 5492 ХМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ PATRIOT, 2013г., В 420 ХК 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель автомобиля, Грузовой бортовой, ЗИЛ 130 (92,95), 1969г., М 080 ЕУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92.95), 2016г., М 405 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель автомобиля, Грузовой Вакуумцистерна, КО-505А на базе КамАЗ 53215 машина вакуумная, 2007г., М 982 ВХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель автомобиля, Автобус средний (от 8 до 9,5 м), ПАЗ 4234-04, 2016г., С 523 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 55111, 1994г., М 794 ЕТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля, Грузовой цистерна ОГ, КамАЗ 4923РВ-01(АТЗ-17), 2014г., У 118 ХА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Партизанск Владивостокского участка (692906, Находка г., ул. Шоссейная, 124)																							
61	Водитель автомобиля, Автобус средний (от 8 до 9,5 м), КАВЗ-4238-41, 2017г., Е 566 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ ПАТРИОТ, 2017г., Р 942 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Ружино Владивостокского участка (692036, Лесозаводск г., ул. Пионерская 1)																							
63	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАНТО, 2020г., О 102 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92.95), 2016г., О 255 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
65	Водитель автомобиля, Автобус спец. "Вахта", ГАЗ 3295 А1, 2020г., Р 265 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Машинист экскаватора, Экскаваторы, ЭЦУ-150, 2002г., 2703 ВО 25	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Сибирцево Владивостокского участка (692391, плт. Сибирцево, ул. Дениовская, 1)																								
67	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, ЗИЛ ММЗ 4502 (92,95), 1997г., М 086 ЕУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель автомобиля, Грузовой бортовой, ГАЗ-С41Р33, 2016г., С 409 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 39094 (92,80), 2006г., Х 956 ВУ 797 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Спасск-Дальний Владивостокского участка (692245, Спасск-Дальний г., ул. Коммунальная 1 А)																								
70	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 43255-А3, 2008г., М 004 ТУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Н 741 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель автомобиля, Автобус спец. "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМВТО, 2020г., Р 297 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Уссурийск Владивостокского участка (676268, г. Уссурийск, проспект Блюхера, 103)																								
73	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 55111, 1988г., В 118 РМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), Toyota Stout (92,95), 1981г., М 039 ЕУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
75	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ГАЗ 66 05 (92.80), 1978г., М 039 ЕХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 3153 (92.95), 2003г., М 868 НУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ 231073, 2019г., О 038 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля, Автобус средний (от 8 до 9,5 м), ГАЗ 4234-04, 2016г., Т 080 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Уссурийск (Гродеково) Владивостокского участка (692582, пгт. Пограничный пгт., Вокзальная ул., 11)																							
79	Водитель автомобиля, Грузовой Вакуумцистерна, ГАЗ 5312 (92.80), 1989г., М 989 КН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ 3110 (92.95), 2002г., Х 285 МК 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Механик Гродеково	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ДВРП ООО "СКА" _____ (подпись) _____ Филанов Алексей Аркадьевич (ФИО) _____ 28 ДЕК 2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и БДД ДВРП ООО "СКА" _____ (подпись) _____ Куцабенко Дмитрий Васильевич (ФИО) _____ 28 ДЕК 2021 (дата)

Ведущий специалист отдела ОТ и БДД ДВРП ООО "СКА" _____ (подпись) _____ Кузьмин Константин Олегович (ФИО) _____ 28 ДЕК 2021 (дата)

Начальник Владивостокского участка

(должность)

Главный механик Владивостокского

участка

(должность)

(подпись)

Шевченко Валерий Николаевич

(ФИО)

28 ДЕК 2021

(дата)

Аршинов Антон Николаевич

(ФИО)

28 ДЕК 2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5269

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Монокорова Ирина Борисовна

(ФИО)

16 ДЕК 2021

(дата)